
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 o|o: C261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10144724/750 Ze dne 08.04.2024

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava AMEDIS sro.

Rektorát Bobkova 786

17. listopadu 2172/15 198 00 Praha

708 00 Ostrava-Poruba Ceská republika

Bankovní spojení: „ v

Číslo účtu: l IC: 48586366 DIC: CZ48586366

   Zboží dodejte na adresu:

 

Vysoká škola báňská vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

lnst.env.technologií 750/9350 e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 10.05.2024

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. 812400073

Ména objednévky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000065 511200 Opravy a udrž.-str.a zaříz.bez VT 122.201,00

Zdroj: 2102 SPP: LM7503611

Servis přístroje: Hmotnostní spektrometr SCIEX 6500+ inv.č. 505751/0

 

1 5054105_2 Maintenance Kit_small 10.063,00 ks

2 5064867 Oil for Single Stage Roughing Pumps (1 Liter) ks

2.754,00 5.508,00

3 4406127 PPGs Chemical Standards Kit (Low—High Concent ks

18.987,00

4 5070826 CLEANING POWDER — INDIVIDUAL PACKETS 405,00 ks

5 5047496 Clear Flexible 7x11 5x4 Inch Standup Zip Bag 27,00 ks

6 5047497 Silver Flexible 7x11 5x4 Inch Standup Zip Bag 27,00 ks

7 ZDOPR Zahraniční dopravné 2.700,00 ks

8 zzz1 Práce 25,00 hod 2.400,00 60.000,00

9 ZZZ2 Cesta 5,00 hod 1.700,00 8.500,00

10 1034438 Filter Exhaust Cartridge 7.992,00 15.984,00 ks

Celkem bez DPH: 122 201 Kč Celkem vč.DPH: 147 863,21 Kč

Celková hodnota objednávky bez DPH:
122.201 ,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8912/24-9350-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona c. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2

 



OBJEDNÁVKA č. 10144724/750 Ze dne 08.04.2024

 

 

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

_ ”75°36“ “02 W CZK
Schváleno:

Datum Podpis

Příkazce operace
08.04.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu
09.04.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena:
09.04.2024

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 

 



 

NABÍDKA č. 312400073

Dodavatel

AMEDIS, spol. s r.o.

Bobkova 786/4

198 00 Praha 9 - Černý Most

IČO: 48586366 DIČ: CZ48586366

Číslo účtu: 473385123/0300

IBAN: C248 0300 0000 0004 7338 5123

SWIFT: CEKOCZPP

Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901

 

 

Příjemce Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava, INSTITUT ENVIRONMENTÁLNÍCH

TECHNOLOGII

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

 

 

Vaše poptávka: e-mail

Ze dne : 05.04.2024

Odběratel

Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava

708 00 17. listopadu 2172/15

Ostrava - Poruba

Ičo: 61989100 DIČ: C261989100

Projekt:

 

Dodací a platební podmínky:

Ceny se rozumějí: v korunách českých (Kč), DDP Ostrava

Termín dodání dílů: 1-2 týdny

Platnost nabídky: 1 měsíc

Termín provedení servisního zásahu: konkrétní datum bude stanoveno po telefonické dohodě se servisním technikem

Fakturace: po provedení servisního zásahu na základě výkazu, splatnost faktury - 14 dnů od data vystavení

Práce a cesta servisního technika: jedná se pouze o časový odhad, bude fakturováno dle reálně odpracovaných hodin.

Ceny spotřebního materiálu a náhradních dílů, jež budou případně použity nad rámec této cenové nabídky. se řídí aktuálním ceníkem dodavatele.

 

Pol. Kód Popis Množství MJ Cena/MJ Kč %DPH Celkem bez DPH

 

Dovolujeme si Vám tímto nabídnout servis přístroje QTRAP 6500+:

 

 

 

  

 

 

 

 

 

       
 

 
  

    

1 5054105_2 Maintenance Kit_sma||
10.063,00

2 5064867 Oil for Single Stage Roughing Pumps (1 Liter) 5508.00

3 4406127 PPGs Chemical Standards Kit (Low-High Concent 18.987,00

4 5070826 CLEANING POWDER - INDIVIDUAL PACKETS 405,00

5 5047496 Clear Flexible 7x11 5x4 Inch Standup Zip Bag 27,00

6 5047497 Silver Flexible 7x11 5x4 Inch Standup Zip Bag 27.00

7 ZDOPR Zahraniční dopravné
2.70000

8 2221 Práce
60.000,00

9 2222 Cesta
8500.00

10 1034438 Filter Exhaust Cartridge
15.984.00

Celkem bez DPH: 122.201 ,00

_— _ _

DPH Daňový základ % Daň Součet

Základní 122.201,00 21,0 2566221 147.863,21

Snížená 0,00 12,0 0,00 0,00

Nulová 0,00 0,0 0.00 0.00

Celkem 122.201,00 25.662,21 147.863,21

CENA CELKEM: 147.863,21 Kč

Dne: 05.04.2024 Vystavil:

Podpis:

AMEDIS, spol. s r.o., tel.: 28191 8191, e-mail: sales©amedís.cz, www.amedis.cz

 


